
UCHWAŁA NR XL/381/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 stycznia 1996 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa stanowiącym załącznik do uchwały
Nr LXXVII/492/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 marca 1993 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa z
1993 r. Nr 3 poz. 8 oraz z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i Nr 8 poz. 53  oraz z 1995 r. Nr 21 poz. 198/
wprowadza się następujące zmiany:

1. W §16 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się słowa: "wykonywanie czynności
kontrolno-rozpoznawczych w zakresie kontroli przestrzegania przepisów
przeciwpożarowych".

2. W §. 19 skreśla się zapis: "sprawy nadawania resztówek i nadawania nieruchomości objętej
w posiadanie bez  zachowania ustalonego terminu".

3. W §. 20 po kropce dodaje się zdanie: "W strukturze  Wydziału Handlu i Usług działa
Miejski Lekarz Weterynarii, do  zadań którego należy podejmowanie działań w celu
zwalczania  zaraźliwych chorób zwierzęcych oraz sprawowanie nadzoru nad jakością
środków żywienia zwierząt.".

4. W § 25 po słowach "sprawy gospodarki wodnej"  dopisuje się słowa " w tym: spółek
wodnych, pozwoleń wodno  prawnych, rybactwa śródlądowego oraz stref ochronnych" oraz
po słowach "sprawy łowiectwa i zalesień" dodaje się słowa: "sprawy nadzoru nad gospodarką
leśną".

5. W § 27 kropkę zastępuje się przecinkiem i dopisuje się:  "sprawy prowadzenia publicznych
zakładów opieki zdrowotnej  oraz utrzymywania i kontroli stanu higienicznego urządzeń,
obiektów użyteczności publicznej, dróg, ulic oraz środków  komunikacji publicznej".

6. W § 28 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się słowa: "sprawy inwalidów
wojennych i wojskowych oraz kombatantów; prowadzenie spraw dotyczących rzeczy
znalezionych".

7. W §. 29 po przecinku dodaje się słowa: "sprawy rodzin  zastępczych oraz dotowania szkół
publicznych, niepublicznych  szkół ponadpodstawowych i placówek".

8. W "W wykazie jednostek organizacyjnych, w tym  przedsiębiorstw komunalnych oraz
jednoosobowych spółek Gminy i  innych jednostek wykonujących zadania Miasta",
stanowiącym  załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa:



1/ w tytule Wydział Edukacji:

a/ skreśla się punkty: 319, 320, 324, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332,

b/ dodaje się punkty w brzmieniu:

"326. Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2, Kraków, os. Spółdzielcze 5,
327. Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 3, Kraków, ul. Miechowity 6,
328. Zespół Szkół Energetycznych, Kraków, ul. Loretańska 16,
329. Zespół Szkół Mechanicznych Nr 4, Kraków, ul. Podbrzezie 10,
330. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 9, Kraków, ul. Agnieszki 5,
331. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, Kraków, ul. Na Załęczu 3,
332. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3, Kraków, ul. Grochowa 23,
333. Zespół Szkół Zawodowych Nr 4, Kraków, ul. Łokietka 205,
334. Świetlica Środowiskowa TPD, Kraków, ul. Różyckiego 5,
335. Dom Dziecka Nr 1, Kraków, ul. Krupnicza 38,
336. Dom Dziecka Nr 3, Kraków, ul. Górników 27,
337. Dom Dziecka Nr 5, Kraków, ul. Piekarska 4,
338. Dom Dziecka Nr 6, Kraków, os. Górali 19,
339. Dom Dziecka Nr 7, Kraków, ul. Naczelna 12,
340. Dom Dziecka Nr  9, Kraków, ul. Modrzewiowa 17,
341. Dom Dziecka Nr 10, Kraków, ul. Popiełuszki 5,
342. Dom Dziecka Nr 11, Kraków, ul. Pod Kopcem 10 a,
343. Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1, Kraków, os. Szkolne 27,
344. Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 2,Kraków, ul. Chełmońskiego 6,
345. Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3, Kraków, ul.Parkowa 12,
346. Pogotowie Opiekuńcze, Kraków, ul. Górka Narodowa 115,
347. Państwowa Podstawowa Szkoła Muzyczna im. I. Paderewskiego, Kraków, ul. Basztowa
7,
348. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. M. Wiechowicza, Kraków, ul. Kasztelańska
36,
349. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. B. Rutkowskiego, Kraków, ul. Józefińska 10,
350. Państwowa Szkoła Muzyczna przy Ośrodku dla Dzieci Niewidomych i Niedowidzących,
Kraków, ul. Tyniecka 7,
351.Świetlica Środowiskowo-Terapeutyczna, Kraków, ul. Strzelców 9a.",

2/ w tytule Wydział Handlu i Usług skreśla się pkt 1,

3/ w tytule Wydział Kultury:

a/ skreśla się punkty: 25, 27, 29, 30,
b/ pkt 26 otrzymuje nowe brzmienie:
"Galeria Sztuki Współczesnej "Bunkier Sztuki" w Krakowie, Pl. Szczepański 3A,",

4/ w tytule Wydział Lokali i Budynków:

a/ skreśla się punkty od 1 do 4,
b/ dopisuje się punkt 1 w brzmieniu:"1.Zarząd Budynków Komunalnych",

5/ w tytule Wydział Gospodarki Komunalnej skreśla się pkt 1,



6/ w tytule Biuro Inwestycji punkty od 1 do 6 skreśla się,

7/ w tytule "Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej" punkty od 1 do 3 skreśla się,

8/ po tytule "Wydział Zdrowia" wprowadza się tytuł w brzmieniu  "Wydział Geodezji i
Mienia Komunalnego"
"1. Miejskie Biuro Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej".

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1996 r. i podlega ogłoszeniu w Gazecie
Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


